
Stránka 1 z 7 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 

znění 
(dále jen „Smlouva“) 

 
mezi: 
 
Objednatelem:   ČR ‐ Státní úřad inspekce práce 
Se sídlem:    Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČ:      75046962 
Jednající/zast.:    Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:      1024821/0710 
Kontaktní osoby:          xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Objednatelem“) na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitelem:      AMBRA – Group, s.r.o. 
Se sídlem:     Potoční 1094, 738 01 Frýdek‐Místek   
IČ:       253 79 887       
DIČ:       CZ25379887       
Jednající/zast.:    Alena Svobodová – jednatelka společnosti 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 16590  
 
(dále jen „Zhotovitelem“) na straně druhé 
 
(dále společně také „smluvní strany“) 
 

Preambule 

1. Tuto  smlouvu  uzavřely  smluvní  strany  na  základě  úplného  konsensu  o  níže  uvedených 
ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to 
zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

2. V  otázkách  týkajících  se  výkladu  této  smlouvy,  má  tato  smlouva  přednost  před  zadávací 
dokumentací,  zadávací  dokumentace  má  přednost  před  nabídkou,  nikoliv  však  před 
kogentními  ustanoveními  občanského  zákoníku  a  ostatních  obecně  závazných  právních 
předpisů.  

3. Zhotovitel  prohlašuje,  že  má  zákonem  vyžadovanou  odbornou  způsobilost  pro  splnění 
předmětu této smlouvy, kterou doložil v nabídce. Způsobilost Zhotovitele musí trvat po celou 
dobu trvání smlouvy. 



Stránka 2 z 7 

4. Předmětem  této  smlouvy  je  dvoustranný  právní  vztah  mezi  smluvními  stranami,  jehož 
obsahem  jsou  práva  a  povinnosti  související  s  realizací  veřejné  zakázky malého  rozsahu  na 
dodávku s názvem „VZMR č. 71 ‐ Nákup nábytku – 2016“ (dále jen „zakázka“). 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem  této  smlouvy  je  dodávka,  doprava,  stěhování  a montáž  kancelářského  nábytku, 
židlí  a  dalších  komponentů  (dále  jen  „zboží“)  dle  přílohy  č.  1  této  smlouvy  ‐  Specifikace  
a kalkulace zakázky včetně místa dodání.  

1.2 Zhotovitel  se  zavazuje,  že  veškeré  jim dodané  zboží bude  splňovat  článek 2.1 Metodiky pro 
nákup  nábytku  dle Usnesení  vlády  ze  dne  14.  června  2010  č.  465  k  Pravidlům  uplatňování 
environmentálních  požadavků  při  zadávání  veřejných  zakázek  a  nákupech  státní  správy  
a samosprávy. 

2. Termín plnění 

2.1 Předpokládaný termín zahájení plnění je ihned po oboustranném podpisu smlouvy o dílo.  

2.2 Nejzazší  termín  dodání  zboží,  vč.  jeho  montáže  a  předání  faktury  Objednateli  je  do  
30 kalendářních dnů po oboustranném podpisu této smlouvy nebo nejpozději do 16. 12. 2016, 
a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

2.3 Připadne‐li  den  uplynutí  lhůty  na  sobotu,  neděli  nebo  státní  svátek,  je  posledním  dnem 
uplynutí lhůty nejbližší následující pracovní den. 

2.4 Objednatel umožní v době dodávky zhotoviteli montáž v místě určení v pracovních dnech od 
7,00 do 15,00 hodin, nedohodnou‐li se smluvní strany jinak. 

3. Dodací podmínky 

3.1 Místa  dodání  jsou  uvedeny  v příloze  č.  1  Smlouvy,  přičemž  součástí  této  přílohy  je  rovněž  
i určení rozmístění jednotlivého zboží. 

3.2 Předání  a  převzetí  zboží  bude  ukončeno  podpisem  oprávněných  osob  smluvních  stran  na 
datovaných  předávacích  protokolech  (dodacích  listech),  vyhotovených  pro  jednotlivé místa 
dodání. 

4. Cena  

4.1 Zhotovitel  se  zavazuje dodat  zboží uvedené dle  specifikace, která  je vypracována na  základě 
požadavku Objednatele a v cenách podle kalkulace zakázky. Tato specifikace zboží je nedílnou 
součástí smlouvy (viz příloha č. 1 Specifikace a kalkulace zakázky včetně místa dodání). Cena je 
uvedena  včetně  veškerých  nákladů  spojených  s dodávkou  zboží,  zejména  cenu  zboží,  balné, 
dopravu  na  místa  dodání  (dle  bodu  3.1  této  smlouvy),  vyložení  zboží  na  místa  určeném 
Objednatelem, montáž zboží, poštovné, administrativní poplatky, apod. Případné více náklady 
nejsou přípustné. Objednatelem nepřipouští překročení níže uvedené ceny vyjma změny sazeb 
DPH. 



Stránka 3 z 7 

 
 

Cena celkem bez DPH:    652 600,‐ Kč  

  

DPH:        137 046,‐ Kč 

 

Cena vč. DPH:      789 646,‐ Kč 

5. Platební a fakturační podmínky 

5.1 Cena za plnění dle této smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu – 
faktury Zhotovitele – na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.  

5.2 Faktura bude vystavena po ukončení dodávky/ek zboží na základě Objednatelem potvrzených 
dodacích listů. 

5.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných  právních  předpisů  (zejména  zákon  č.  563/1991  Sb.,  o  účetnictví  a  zákon  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění). V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitostí, je Objednatelem oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli  
k  doplnění  či  úpravě,  aniž  se  tak  dostane  do  prodlení  se  splatností;  lhůta  splatnosti  počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

5.4 Doba  splatnosti  daňového  dokladu  –  faktury  vystavené  Zhotovitelem  bude  30  kalendářních 
dnů ode dne odeslání daňového dokladu Objednateli.  

5.5 V případě,  že  tento daňový doklad bude doručen  po  21.  12. příslušného  kalendářního  roku  
a  posune‐li  se  povinnost  platby  do  následujícího  kalendářního  roku,  posouvá  se  tím  datum 
splatnosti  až  do  doby  uvolnění  finančních  prostředků  ze  strany  MPSV  z  nároků 
nespotřebovaných výdajů. Nároky nespotřebovaných výdajů  jsou  finanční prostředky určené 
na tuto konkrétní dodávku nespotřebované v předchozím kalendářním roce. 

5.6 Povinnost zaplatit fakturu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Zhotovitele. 

5.7 Objednatel nebude poskytovat jakékoli zálohové platby. 

6. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu, servisní podmínky 

6.1 Zhotovitel  je  povinen  realizovat  veškeré  dodávky  zboží  sjednaných  touto  smlouvou  na  svůj 
náklad a na své nebezpečí. 
  

6.2 Objednatel  nabývá  vlastnické  právo  k  dodaným  věcem  okamžikem  jejich  převzetí  v souladu 
s postupem uvedených v čl. 3 odst. 3.2 této smlouvy.   
 

6.3 Zhotovitel  je  povinen  poskytnout  na  každé  zboží  Objednateli  záruku  na  jakost  a  řádně  
a včas vyřizovat reklamace zboží. 
 



Stránka 4 z 7 

6.4 Zhotovitel  se  zavazuje  dodávat  Objednateli  zboží  ve  standardní  kvalitě,  v  dohodnutém 
množství,  v  obvyklém  balení,  bez  jakýchkoli  právních  či  faktických  vad  a  v  dohodnutých 
lhůtách.  Případné  vady  plnění  nebo  konkrétního  druhu  zboží  je  Objednatelem  povinen 
reklamovat bez zbytečného prodlení po jejich zjištění. 
 

6.5 V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje Zhotovitel záruku za 
jakost  zboží  v  době  trvání  24  měsíců.  Záruční  doba  počíná  běžet  od  okamžiku  převzetí 
Objednatelem  řádně  dodaného  zboží.  Záruční  doba  se  staví  po  dobu  vyřizování  oprávněné 
reklamace vady na zboží, za kterou nese odpovědnost Zhotovitel. 
 

6.6 Zhotovitel se zavazuje, že po sjednanou záruční dobu bude zboží použitelné k dohodnutému 
nebo  obvyklému  účelu.  Záruka  se  nevztahuje  na  opotřebení  v  rozsahu  odpovídajícímu 
obvyklému způsobu užívání. Je‐li na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do 
této doby. Je‐li na dodané věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu 
se zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná  
z těchto lhůt nemůže být při dodání zboží kratší 12 měsíců, v opačném případě se má za to, že 
záruční doba činí 12 měsíců.  
 

6.7 Zhotovitel se zavazuje odstranit oprávněně  reklamované vady nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od doručení  reklamace, nebude‐li v konkrétním případě dohodnuto  jinak. Za odstranění 
vady se rozumí dodání shodného nebo obdobného náhradního zboží, popř. dodání chybějícího 
zboží.  Nebude‐li  to možné  nebo  účelné,  pak  bude Objednatel moci  požadovat  přiměřenou 
slevu z ceny daného vadného zboží. 
 

6.8 Odpovědnost Zhotovitele za škodu či jinou újmu a nároky z ní vyplývající se řídí ustanoveními  
§  2913  a násl. občanského  zákoníku. Hradí  se  skutečná  škoda  či  jiná újma  a ušlý  zisk. Výše 
škody či jiné újmy není stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je‐li to možné nebo 
účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v konkrétním případě.   

7. Sankční podmínky 

7.1 V případě porušení smluvních povinností může kterákoliv ze smluvních stran uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží vč. DPH za každý den prodlení. 

7.2 Je‐li  úhrada  faktury  vázána  na  obdržení  finančních  prostředků  do  rozpočtu  Objednatele  
z Ministerstva práce a sociálních věcí, není Objednatel povinen hradit úrok z prodlení nejvýše  
180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel  je 
však  povinen  nejpozději  den  následující  po  obdržení  těchto  prostředků  poukázat  dlužnou 
částku na bankovní účet Zhotovitele. Neučiní‐li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení 
ve  výši 0,5 %  z dlužné  částky  za  každý  započatý den prodlení ode dne následujícího po dni 
obdržení finančních prostředků od Ministerstva práce a sociálních věcí. Připadá‐li tento den na 
den  pracovního  klidu,  je  Objednatel  povinen  příslušné  finanční  prostředky  poukázat  na 
bankovní účet Zhotovitele den následující po dni pracovního klidu. 

7.3 V případě, že Zhotovitel nedodá zboží řádným způsobem a v dohodnutém čase plnění, zaplatí 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží vč. DPH za každý den prodlení.  

7.4 Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  Objednatele  na  náhradu  škody  vzniklé  
v příčinné souvislosti s prodlením Zhotovitele. 



Stránka 5 z 7 

7.5 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 
pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli. 

7.6 V případě uplatnění smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případné škody. 

8. Kontaktní osoby 

8.1 Objednatel 
Jméno a příjmení:  Melanie Newrzellová   
Funkce:      Referent hospodářské správy  
Telefon:      +420 777 467 657  
Email:       melanie.newrzellova@suip.cz 
 
Objednatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že výše uvedená kontaktní osoba  je oprávněna 
zastupovat Objednatele v záležitostech týkajících se plnění Smlouvy, s výjimkou činění úkonů, 
kterými  by  docházelo  ke  změně  Smlouvy.  Objednatel  současně  potvrzuje,  že  od  kontaktní 
osoby získal  souhlas k poskytnutí  jejích osobních údajů Zhotoviteli, a  to na dobu plnění  této 
smlouvy a k výše uvedenému účelu. Každá osoba uvedená v bodě 8.1 Smlouvy  je oprávněna 
jednat za danou Smluvní stranu samostatně. 
 

8.2 Zhotovitel 
Jméno a příjmení:  Simona Rychlá 
Funkce u Zhotovitele:   Vedoucí obchodního oddělení interiéry 
Telefon:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Email:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zhotovitel podpisem  této  smlouvy potvrzuje, že výše uvedená kontaktní osoba  je oprávněna 
zastupovat Zhotovitele v záležitostech  týkajících  se plnění Smlouvy,  s výjimkou  činění úkonů, 
kterými by docházelo ke změně Smlouvy. Zhotovitel současně potvrzuje, že od kontaktní osoby 
získal  souhlas  k  poskytnutí  jejích  osobních  údajů Objednateli,  a  to  na  dobu  plnění  Smlouvy  
a k výše uvedenému účelu. 
 

8.3 Objednatel a Zhotovitel  jsou oprávněni  jednostranně měnit osoby uvedené v bodě 8.1 a 8.2 
Smlouvy  a  rozsah  jejich  oprávnění  jednat  za  Smluvní  strany.  O  změně  jsou  povinni  vždy 
písemně  informovat druhou  Smluvní  stranu.  Změna  je  vůči druhé  Smluvní  straně účinná od 
okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu. 

9. Výpověď smlouvy a odstoupení 

9.1 Platnost  smlouvy  lze  ukončit  písemnou  dohodou  podepsanou  oprávněnými  zástupci  obou 
smluvních stran. 

9.2 Objednatelem může  od  této  smlouvy  odstoupit,  pokud  Zhotovitel  nedodá  zboží  v termínu 
nebo  kvalitě  dle této  smlouvy.  Zhotovitel  může  od  této  smlouvy  odstoupit,  pokud 
Objednatelem  nezaplatí  cenu  za  řádně  dodané  zboží  dle  této  smlouvy. Odstoupení  nabývá 
účinnosti  dnem  následujícím  po dni  prokazatelného  doručení  jeho  písemného  vyhotovení 
druhé smluvní straně. 



Stránka 6 z 7 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Má‐li  Zhotovitel  datovou  schránku,  považují  se  veškeré  zásilky  zaslané  Objednatelem  za 
doručené dnem dodání do datové schránky Zhotovitele, a to včetně výpovědi smlouvy. 

10.2 Není‐li  stanoveno  jinak,  řídí  se  tento  smluvní  vztah  příslušnými  ustanoveními  občanského 
zákoníku. 

10.3 Pokud  by  jednotlivá  ustanovení  této  smlouvy  byla  zcela  či  částečně  neplatná  nebo 
neproveditelná,  nebude  tím  dotčena  platnost  či  proveditelnost  zbývajících  ustanovení. 
Namísto  neplatného  ustanovení  bude  platit  za  dohodnuté  takové  platné  ustanovení,  které 
nejblíže  odpovídá  smyslu  a  účelu  neplatného  ustanovení.  Pokud  by  se  v  důsledku  změny 
právních předpisů nebo  z  jiných důvodů  stala některá ujednání  této  smlouvy  v budoucnosti 
neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami 
a účastníci prohlašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje‐li to jejímu 
účelu nebo nejedná‐li se o ustanovení, která oddělit nelze. 

10.4 Zhotovitel  je  podle  ustanovení  §  2  písm.  e)  zákona  č.  320/2001  Sb.,  o  finanční  kontrole  ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů  (zákon o  finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti  
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

10.5 Zhotovitel  bere  na  vědomí,  že  Objednatel  je  povinný  subjekt  k poskytování  informací  dle 
zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím.  Objednatel  souhlasí  se 
zpřístupněním,  či  zveřejněním  celé  této  smlouvy  včetně  nabídky  v jejím  plném  znění,  jakož  
i všech úkonů a okolností s touto smlouvou a výběrovým řízením souvisejících. 

10.6 Zhotovitel dále bere na vědomí,  že na  tuto  smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru 
smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).  

10.7 Tato  smlouva nabývá platnosti  a účinnosti dnem podpisu obou  smluvních  stran  a může být 
měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma stranami. 

10.8 Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

10.9 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně, formou číslovaných dodatků, potvrzených 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

10.10 Objednatel  a  Zhotovitel  vynaloží  veškeré  úsilí,  aby  všechny  spory,  které  vyplynou  z  této 
smlouvy  nebo  v  souvislosti  s  ní,  byly  urovnány  především  oboustrannou  dohodou.  Sdělení  
o  existujících  neshodách,  případně  rozporech  se  smlouvou  bude  zasláno  písemně 
doporučeným dopisem druhé straně (popř. pokud má Zhotovitel k dispozici datovou schránkou 
jejím prostřednictvím). 

10.11 Jestliže nebude možné přes veškerou snahu spor vyřešit dohodou, bude řešen soudní cestou,  
a to místně a věcně příslušnými soudy. Rozhodným právem pro řešení sporů je právo české. 

10.12 Smluvní  strany  prohlašují,  že  smlouva  vyjadřuje  jejich  pravou  a  svobodnou  vůli.  Na  důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují svoje podpisy.  



Stránka 7 z 7 

10.13 Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je příloha  č.  1  Specifikace  a  kalkulace  zakázky  včetně místa 
dodání. 

 
Příloha č. 1:  Specifikace a kalkulace zakázky včetně místa dodání 
 

Zhotovitel: 
Ambra – Group, s.r.o. 

Objednatel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum  Ve Frýdku‐Místku 
……………………. 

Místo, datum  V Opavě  
……………………. 

Jméno  Alena Svobodová  Jméno  Mgr. Ing. Rudolf Hahn 

Pozice  Jednatelka společnosti  Pozice  Generální inspektor SUIP 

Podpis 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 

………………………………………………. 

 



Příloha č. 1 ‐ Specifikace a kalkulace zboží včetně místa dodání

Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu, Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6   
Kontaktní osoba: Ing. Veronika Popová, tel: 950179351, mobil: 739 507 900, Jana Tučková tel.: 950179332, mobil: 739 608 000 

Nabízené zboží 

uchazečem

označení zboží  popis výrobku

Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm

barevné provedení  ‐ olše

např. Hobis K 24 C N (40x60x60)

úchyty USN Hobis

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva desky a 

korpusu  ‐ olše, šířka 40 cm, výška 60 cm, hloubka 60 cm, 

úchyty kovové, pojízdný (na kolečkách)

K 24 C N

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva 

desky a korpusu  ‐ olše, šířka 40 cm, výška 

60 cm, hloubka 60 cm, úchyty kovové, 

pojízdný (na kolečkách)

2 4 519,00 Kč 9 038,00 Kč 21% 10 935,98 Kč

Nadstavba stolová 140 cm ‐ 

barevné provedení ‐ olše

např. Hobis NA 1400  (140 x 30 x 24)

nadstavba stolová, barva korpusu a police ‐ olše, šířka 

140 cm, výška 30 cm, hloubka 24 cm,  dále také viz *
NA 1400

nadstavba stolová, barva korpusu a police ‐ 

olše, šířka 140 cm, výška 30 cm, hloubka 24 

cm,  dále také viz *

2 898,00 Kč 1 796,00 Kč 21% 2 173,16 Kč

Celkem  10 834,00 Kč 13 109,14 Kč

Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj , Ve Smečkách 29, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba: Bc. Alena Beránková, tel.: 950179465, mobil: 739 507 915, Bc. Veronika Slaninková tel.: 950179433, mobil: 733 595 582

Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Kancelářské křeslo 

barevné provedení  ‐ šedá

např. Hobis VAPOR 

kancelářská křeslo s područkami, barva  šedá, nastavení 

výšky opěráku,  univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i 

koberec, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus s 3 polohami blokace, 

nastavení výšky a hloubky sedáku,   min. nosnost 130kg, 

šířka min. 71/51 cm, výška min.118‐129 cm,  hloubka 

min. 50‐57 cm

VAPOR

kancelářská křeslo s područkami, barva  

šedá, nastavení výšky opěráku,  

univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i 

koberec, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus s 3 

polohami blokace, nastavení výšky a 

hloubky sedáku,   min. nosnost 130kg, 

šířka min. 71/51 cm, výška min.118‐129 

cm,  hloubka min. 50‐57 cm

1 11 330,00 Kč 11 330,00 Kč 21% 13 709,30 Kč

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐ černá

např.Hobis CALYPSO XL SP1

kancelářská židle s područkami, barva  černá, opěrák, 

nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze,  min. nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška 

min.116‐126 cm,  hloubka min. 50 cm.

CALYPSO XL SP1

kancelářská židle s područkami, barva  

černá, opěrák, nastavení výšky a úhlu 

hlavové opěrky, univerzální kolečka pro 

tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus lze 

zafixovat ve  kterékoliv poloze,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška 

min.116‐126 cm,  hloubka min. 50 cm.

3 3 763,00 Kč 11 289,00 Kč 21% 13 659,69 Kč

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐ černá

např. Hobis CALYPSO XL BP

kancelářská židle s područkami, barva  černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze,  vysoký opěrák, min. nosnost 120kg, šířka min. 

61/50 cm, výška min.101‐111 cm,  hloubka min. 50 cm.

CALYPSO XL BP

kancelářská židle s područkami, barva  

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus lze 

zafixovat ve  kterékoliv poloze,  vysoký 

opěrák, min. nosnost 120kg, šířka min. 

61/50 cm, výška min.101‐111 cm,  hloubka 

min. 50 cm.

4 3 330,00 Kč 13 320,00 Kč 21% 16 117,20 Kč

Celkem  35 939,00 Kč 43 486,19 Kč

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

1/14



Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, tř. Legionářů 17, 586 01 Jihlava    
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Semerád tel.: 950179520, mobil: 777 903 122, Jana Ošancová tel.: 950179512, mobil: 739 327 166

Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐

opěrák ‐  modrá

sedák ‐ černá

např.Hobis CALYPSO GRAND BP

kancelářská židle s područkami, barva: opěrák ‐ modrá, 

sedák ‐ černá, univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i 

koberec, nastavení výšky sedáku, nastavení síly 

protiváhy podle své hmotnosti, synchronní mechanismus 

lze zafixovat ve  kterékoliv poloze, vysoký opěrák,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška min.106 ‐ 116 

cm, hloubka min. 50 cm.

CALYPSO GRAND BP

kancelářská židle s područkami, barva: 

opěrák ‐ modrá, sedák ‐ černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, 

nastavení výšky sedáku, nastavení síly 

protiváhy podle své hmotnosti, synchronní 

mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze, vysoký opěrák,  min. nosnost 

120kg, šířka min. 61/50 cm, výška min.106 ‐

116 cm, hloubka min. 50 cm.

3 3 441,00 Kč 10 323,00 Kč 21% 12 490,83 Kč

Celkem  10 323,00 Kč 12 490,83 Kč

Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, Vodní 21, 370 06 České Budějovice 
Kontaktní osoba: Eva Zabilková, mobil: 777 354848, tel.: 950179515, Jitka Bohmová,  tel.: 950179516, mobil: 777 467 626

Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐

opěrák ‐  modrá

sedák ‐ černá

např. Hobis CALYPSO GRAND BP

kancelářská židle s područkami, barva: opěrák ‐ modrá, 

sedák ‐ černá, univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i 

koberec, nastavení výšky sedáku, nastavení síly 

protiváhy podle své hmotnosti, synchronní mechanismus 

lze zafixovat ve  kterékoliv poloze, vysoký opěrák,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška min.106 ‐ 116 

cm, hloubka min.50 cm.

CALYPSO GRAND BP

kancelářská židle s područkami, barva: 

opěrák ‐ modrá, sedák ‐ černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, 

nastavení výšky sedáku, nastavení síly 

protiváhy podle své hmotnosti, synchronní 

mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze, vysoký opěrák,  min. nosnost 

120kg, šířka min. 61/50 cm, výška min.106 ‐

116 cm, hloubka min.50 cm.

10 3 441,00 Kč 34 410,00 Kč 21% 41 636,10 Kč

Kancelářská židle s podhlavníkem

barevné provedení ‐ černá

např. Hobis HALIA  SP

kancelářská židle s područkami, barva‐ černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus se 4 polohami blokace, 

výškově stavitelná bederní opěrka , výškově stavitelné 

područky,  výškově staviitekná hlavová opěrka s 

možností náklonu, min. nosnost 120kg, šířka min. 66/50 

cm, výška min.114 ‐ 123 cm, hloubka min. 50 cm.

HALIA SP

kancelářská židle s područkami, barva‐ 

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus se 4 

polohami blokace, výškově stavitelná 

bederní opěrka , výškově stavitelné 

područky,  výškově staviitekná hlavová 

opěrka s možností náklonu, min. nosnost 

120kg, šířka min. 66/50 cm, výška min.114 ‐

123 cm, hloubka min. 50 cm.

1 5 587,00 Kč 5 587,00 Kč 21% 6 760,27 Kč

Skříň policová dvéřová

barevné provedení ‐ akát

např. Hobis D 3 80 01 ( 80x111x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř dvě 

polohovatelné police, barva korpusu,polic a dveří akát, 

šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,  

dále také viz *

D 3 80 01

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř 

dvě polohovatelné police, barva 

korpusu,polic a dveří akát, šířka 80 cm, 

výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,  

dále také viz *

2 3 195,00 Kč 6 390,00 Kč 21% 7 731,90 Kč

Skříň policová otevřená

barevné provedení ‐olše

např. Hobis D 3 80  ( 80x111x42)

skříň policová otevřená,uvnitř  polohovatelné dvě police, 

barva korpusu ‐ olše, šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 

42 cm, 

dále také viz *

D 3 80

skříň policová otevřená,uvnitř  

polohovatelné dvě police, barva korpusu ‐ 

olše, šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 42 

cm, 

dále také viz *

1 2 127,00 Kč 2 127,00 Kč 21% 2 573,67 Kč

Cena celkem vč. 

DPH
Počet ks

jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Předmět min. požadavky vzorový obrázek

Cena celkem vč. 

DPH

2/14



Skříň policová dvéřová

barevné provedení ‐ olše

např. Hobis D 3 80 01 ( 80x111x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř dvě 

polohovatelné police, barva korpusu,polic a dveří olše, 

šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 42 cm, 

dále také viz *

D 3 80 01

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř 

dvě polohovatelné police, barva 

korpusu,polic a dveří olše, šířka 80 cm, 

výška 111 cm, hloubka 42 cm, 

dále také viz *

6 3 195,00 Kč 19 170,00 Kč 21% 23 195,70 Kč

Skříň policová dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ olše

např. Hobis D 5 80 00  (80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří 

a polic ‐ olše, 4 polohovatelné police, šířka 80cm, výška 

185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 00

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a polic ‐ olše, 4 

polohovatelné police, šířka 80cm, výška 

185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

1 4 794,00 Kč 4 794,00 Kč 21% 5 800,74 Kč

Kontejner 4 zásuvky

barevné provedení  ‐ olše

např. Hobis K 24 C N (40x60x60)

úchyty USN Hobis

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva desky a 
korpusu  ‐ olše, šířka 40 cm, výška 60 cm, hloubka 60 cm, 

úchyty kovové, pojízdný (na kolečkách)

K 24 C N

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva 

desky a korpusu  ‐ olše, šířka 40 cm, výška 

60 cm, hloubka 60 cm, úchyty kovové, 

pojízdný (na kolečkách)

2 4 519,00 Kč 9 038,00 Kč 21% 10 935,98 Kč

Skříň policová dvéřová s nikou

barevné provedení ‐ olše

např. Hobis D 3 80 02 ( 80x111x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová,plné dveře s nikou, uvnitř  

polohovatelná police, barva korpusu, police a dveří olše, 

šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,

dále také viz *

D 3 80 02

skříň policová dvéřová,plné dveře s nikou, 

uvnitř  polohovatelná police, barva 

korpusu, police a dveří olše, šířka 80 cm, 

výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,

dále také viz *

2 3 092,00 Kč 6 184,00 Kč 21% 7 482,64 Kč

Stůl pracovní rovný

barevné provedení  ‐ olše

např. Hobis GATE GS 1800  

(180x75,5x80)

stůl pracovní rovný, barva desky a korpusu  olše, šířka 

180 cm, výška 75,5 cm, hloubka 80 cm, síla pracovní 

desky 24 mm.

GS 1800

stůl pracovní rovný, barva desky a korpusu  

olše, šířka 180 cm, výška 75,5 cm, hloubka 

80 cm, síla pracovní desky 24 mm.

2 3 416,00 Kč 6 832,00 Kč 21% 8 266,72 Kč

Stůl pracovní rovný

barevné provedení  ‐ olše

např. Hobis GATE GS 1200  

(120x75,5x80)

stůl pracovní rovný, barva desky a korpusu  olše, šířka 

120 cm, výška 75,5 cm, hloubka 80 cm, síla pracovní 

desky 24 mm.

GS 1200

stůl pracovní rovný, barva desky a korpusu  

olše, šířka 120 cm, výška 75,5 cm, hloubka 

80 cm, síla pracovní desky 24 mm.

1 2 584,00 Kč 2 584,00 Kč 21% 3 126,64 Kč

Stůl pracovní rovný

např. Hobis flex 100  FS 1600  

(160x75,5x80)

stůl pracovní rovný, barva desky olše, kov ‐šedý,  šířka 

160 cm, výška 75,5 cm, hloubka 80 cm, síla pracovní 

desky 24 mm.

FS 1600 100

stůl pracovní rovný, barva desky olše, kov ‐

šedý,  šířka 160 cm, výška 75,5 cm, hloubka 

80 cm, síla pracovní desky 24 mm.

1 5 571,00 Kč 5 571,00 Kč 21% 6 740,91 Kč

Kontejner 4 zásuvky

barevné provedení  ‐ olše

např. Hobis K 24 CP (40x60x60)

úchyty USN Hobis

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva desky a 

korpusu  ‐ olše, šířka 40 cm, výška 60 cm, hloubka 60 cm, 

úchyty kovové, pojízdný (na kolečkách)

K 24 C P

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva 

desky a korpusu  ‐ olše, šířka 40 cm, výška 

60 cm, hloubka 60 cm, úchyty kovové, 

pojízdný (na kolečkách)

1 4 519,00 Kč 4 519,00 Kč 21% 5 467,99 Kč

Police závěsná 

barevné provedení ‐ olše

např. Hobis HPS 120 (120x30x30)

police závěsná, barva korpusu ‐ olše, šířka 120 cm, 

výška 30 cm, hloubka 30 cm
HPS 120

police závěsná, barva korpusu ‐ olše, šířka 

120 cm, výška 30 cm, hloubka 30 cm
4 1 089,00 Kč 4 356,00 Kč 21% 5 270,76 Kč

3/14



Skříň policová dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ třešeň

např. Hobis D 5 80 00  (80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří 

a polic ‐ třešeň, 4 polohovatelné police, šířka 80cm, 

výška 185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 00

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a polic ‐ třešeň, 4 

polohovatelné police, šířka 80cm, výška 

185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

1 4 794,00 Kč 4 794,00 Kč 21% 5 800,74 Kč

Dřevěná židle 

barevné provedení třešeň a chrom

např. Hobis dřevěná židle TINA

dřevěná židle, barevné provedení: dřevo ‐ třešeň,

kostra ‐ chrom, šířka 41 cm, výška 87 cm, hloubka 38 

cm

TINA

dřevěná židle, barevné provedení: dřevo ‐ 

třešeň,

kostra ‐ chrom, šířka 41 cm, výška 87 cm, 

hloubka 38 cm

4 1 133,00 Kč 4 532,00 Kč 21% 5 483,72 Kč

Stůl kuchyň 

barevné provedení třešeň/kov šedý 

např. Hobis HJ 120

kuchyňský stůl, barevné provedení desky ‐ třešeň, 

kostra ‐ kov ‐ šedý, šířka 120 cm, výška 75 cm, hloubka 

80 cm

HJ 1200

kuchyňský stůl, barevné provedení desky ‐ 

třešeň, kostra ‐ kov ‐ šedý, šířka 120 cm, 

výška 75 cm, hloubka 80 cm

1 2 759,00 Kč 2 759,00 Kč 21% 3 338,39 Kč

Skříň policová  dvéřová: dveře, 

nika, dveře‐ 

barevné provedení ‐ olše

např. Hobis D 5 80 05 ( 80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, plné dveře, nika, dveře plné, 

barva korpusu, dveří a polic‐ olše, police polohovatelné, 

šířka 80cm, výška 185 cm, hloubka 42 cm,  úchyty 

kovové,

dále také viz *

D 5 80 05

skříň policová dvéřová, plné dveře, nika, 

dveře plné, barva korpusu, dveří a polic‐ 

olše, police polohovatelné, šířka 80cm, 

výška 185 cm, hloubka 42 cm,  úchyty 

kovové,

dále také viz *

1 4 862,00 Kč 4 862,00 Kč 21% 5 883,02 Kč

Rektifikace 

R 400 800 30 ‐   3 cm  pr.4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 800 30 šířka pr. 4,7 cm 14 163,00 Kč 2 282,00 Kč 21% 2 761,22 Kč

Celkem  130 791,00 Kč 158 257,11 Kč

Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Schwarzova 27, 301 00 Plzeň   
Kontaktní osoba: Bc. Pavla Vraštilová , tel: 950179674, mobil: 739 507 935,   Eva Trhlíková  tel.: 950179624, mobil: 777 354 858 

Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Stůl jednací sud 

barevné provedení deska ‐ 

calvados, noha ‐ černá

např. Hobis JS 2600SC

stůl jednací,sudový tvar stolevé desky , barevné 

provedení: barva desky ‐ calvados , barva kovu ‐ černá, 

šířka 260 cm, výška 75,5 cm, hloubka 130 cm

JS 2600 SC

stůl jednací,sudový tvar stolevé desky , 

barevné provedení: barva desky ‐ calvados 

, barva kovu ‐ černá, šířka 260 cm, výška 

75,5 cm, hloubka 130 cm

1 16 425,00 Kč 16 425,00 Kč 21% 19 874,25 Kč

Skříň policová otevřená 

barevné provedení calvados 

např. Hobis D 2 80 (80x74x40)

skříň policová otevřená,uvnitř  polohovatelná police, 

barva korpusu calvados, šířka 80 cm, výška 74 cm, 

hloubka 40 cm, 

dále také viz *

D 2 80

skříň policová otevřená,uvnitř  

polohovatelná police, barva korpusu 

calvados, šířka 80 cm, výška 74 cm, 

hloubka 40 cm, 

dále také viz *

1 1 663,00 Kč 1 663,00 Kč 21% 2 012,23 Kč

Skříň vnitřní roh

barevné provedení calvados 

např. Hobis DRV 2 (80x74x40)

skříň rohová otevřená,uvnitř  polohovatelná police, 

barva korpusu calvados, šířka 80 cm, výška 74 cm, 

hloubka 40 cm, 

dále také viz *

DRV 2

skříň rohová otevřená,uvnitř  

polohovatelná police, barva korpusu 

calvados, šířka 80 cm, výška 74 cm, 

hloubka 40 cm, 

dále také viz *

1 2 478,00 Kč 2 478,00 Kč 21% 2 998,38 Kč

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

4/14



Sříň policová otevřená

barevné provedení  ‐ buk

např. Hobis D 5 80 (80x185x40)

skříň policová otevřená,uvnitř  polohovatelné police, 

barva korpusu buk, šířka 80 cm, výška 185 cm, hloubka 

40 cm, 

dále také viz *

D 5 80

skříň policová otevřená,uvnitř  

polohovatelné police, barva korpusu buk, 

šířka 80 cm, výška 185 cm, hloubka 40 cm, 

dále také viz *

1 2 932,00 Kč 2 932,00 Kč 21% 3 547,72 Kč

Věšák 

barevné provedení ‐ barva dřeva  

calvados 

např. Hobis BRITT (42x189x42)

kombinace kovu, dřeva a mramoru, barva dřeva 

calvados, kovové části v odstínu hliník, těžká mramorová 

základna zajišťuje stabilitu věšáku, šířka cca 42 cm, výška 

cca 189 cm, hloubka cca 42 cm

BRITT

kombinace kovu, dřeva a mramoru, barva 

dřeva calvados, kovové části v odstínu 

hliník, těžká mramorová základna zajišťuje 

stabilitu věšáku, šířka cca 42 cm, výška cca 

189 cm, hloubka cca 42 cm

1 948,00 Kč 948,00 Kč 21% 1 147,08 Kč

Stůl pracovní rovný

barevné provedení  ‐ buk

např. Hobis GATE GS 1400  

(140x75,5x80)

stůl pracovní rovný, barva desky a korpusu buk, šířka 

140 cm, výška 75,5 cm, hloubka 80 cm, síla pracovní 

desky 24 mm.

GS 1400

stůl pracovní rovný, barva desky a korpusu 

buk, šířka 140 cm, výška 75,5 cm, hloubka 

80 cm, síla pracovní desky 24 mm.

1 2 911,00 Kč 2 911,00 Kč 21% 3 522,31 Kč

Skříň šatní dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis D 5 80 01  (80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň šatní dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří a 

police ‐ buk, šířka 80cm, výška 185 cm, hloubka 42 cm, 

úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 01

skříň šatní dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a police ‐ buk, šířka 80cm, 

výška 185 cm, hloubka 42 cm, úchyty 

kovové,

dále také viz *

1 4 349,00 Kč 4 349,00 Kč 21% 5 262,29 Kč

Stěna věšáková 185 cm                         

barevné provedení buk                         

např. Hobis OS 40

stěna věšáková, barva korpusu ‐ buk,  šířka 40 cm, 

výška 185 cm, hloubka 12 cm, síla desky 24 mm
OS 40

stěna věšáková, barva korpusu ‐ buk,  šířka 

40 cm, výška 185 cm, hloubka 12 cm, síla 

desky 24 mm

1 859,00 Kč 859,00 Kč 21% 1 039,39 Kč

Stěna zrcadlo 185 cm                             

barevné provedení buk                         

např. Hobis OSZ 40

stěna zrcadlo, barva korpusu ‐ buk,  šířka 40 cm, výška 

185 cm, hloubka 12 cm, síla desky 24 mm
OSZ 40

stěna zrcadlo, barva korpusu ‐ buk,  šířka 

40 cm, výška 185 cm, hloubka 12 cm, síla 

desky 24 mm

1 1 079,00 Kč 1 079,00 Kč 21% 1 305,59 Kč

Skříň policová dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis D 5 80 00  80x 185 x 42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří 

a polic ‐ buk, polohovatelné police, šířka 80cm, výška 185

cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 00

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a polic ‐ buk, polohovatelné 

police, šířka 80cm, výška 185 cm, hloubka 

42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

2 4 794,00 Kč 9 588,00 Kč 21% 11 601,48 Kč

Skříň kon stol pravá podél 80 cm

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis SPK 80 60 P P

úchyty USN Hobis

Policový kontejner , obsahuje polici a uzamykatelné
zásuvky, barevné provedení ‐ buk, rozměry : šířka 80 cm, 

výška 75,5 cm, hloubka 60 cm

SPK 80 60 P P

Policový kontejner , obsahuje polici a 

uzamykatelné

zásuvky, barevné provedení ‐ buk, rozměry 

: šířka 80 cm, výška 75,5 cm, hloubka 60 

cm

1 6 068,00 Kč 6 068,00 Kč 21% 7 342,28 Kč

Skříň kon stol pravá napříč  80 cm

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis SPK 80 60 L N 

úchyty USN Hobis

Policový kontejner , obsahuje polici a uzamykatelné
zásuvky, barevné provedení ‐ buk, rozměry : šířka 80 cm, 

výška 75,5 cm, hloubka 60 cm

SPK 80 60 L N

Policový kontejner , obsahuje polici a 

uzamykatelné

zásuvky, barevné provedení ‐ buk, rozměry 

: šířka 80 cm, výška 75,5 cm, hloubka 60 

cm

1 6 068,00 Kč 6 068,00 Kč 21% 7 342,28 Kč

5/14



Kancelářská židle s podhlavníkem

barevné provedení ‐ šedá/ černá

např. Hobis HALIA  MESH CHR SP

kancelářská židle s područkami, barva‐ černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus se 4 polohami blokace, 

výškově stavitelná bederní opěrka , výškově stavitelné 

područky, výškově staviitekná hlavová opěrka s možností 

náklonu, min. nosnost 120kg, šířka min. 66/50 cm, výška 

min.114 ‐ 123 cm, hloubka min. 50 cm.

HALIA MESH CHR SP

kancelářská židle s područkami, barva‐ 

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus se 4 

polohami blokace, výškově stavitelná 

bederní opěrka , výškově stavitelné 

područky, výškově staviitekná hlavová 

opěrka s možností náklonu, min. nosnost 

120kg, šířka min. 66/50 cm, výška min.114 ‐

123 cm, hloubka min. 50 cm.

2 6 265,00 Kč 12 530,00 Kč 21% 15 161,30 Kč

Kancelářská židle 

barevné provedení ‐ černá

např. Hobis HALIA  BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismusse 4 polohami blokace, výškově 

stavitelná bederní opěrka , výškově stavitelné područky,  

min. nosnost 120kg, šířka min. 66/50 cm, výška min.100 ‐

109 cm, hloubka min. 50 cm.

HALIA BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ 

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismusse 4 

polohami blokace, výškově stavitelná 

bederní opěrka , výškově stavitelné 

područky,  min. nosnost 120kg, šířka min. 

66/50 cm, výška min.100 ‐ 109 cm, hloubka 

min. 50 cm.

7 5 157,00 Kč 36 099,00 Kč 21% 43 679,79 Kč

Rektifikace 

R 400 800 30 ‐   3 cm  pr.4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 800 30 šířka pr. 4,7 cm 6 163,00 Kč 978,00 Kč 21% 1 183,38 Kč

Celkem  104 975,00 Kč 127 019,75 Kč

Místo dodání:   Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Svahová 1170/24, 360 01 Karlovy Vary

Kontaktní osoba: Renata Bayerová, tel.: 950179627, mobil: 777 354 849, Helena Vaněčková tel.: 950179631, mobil: 773 789 076
Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Skříň policová dvéřová

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis D 3 80 01 ( 80x111x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř dvě 

polohovatelné police, barva korpusu,polic a dveří ‐ buk, 

šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,  

dále také viz *

D 3 80 01

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř 

dvě polohovatelné police, barva 

korpusu,polic a dveří ‐ buk, šířka 80 cm, 

výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,  

dále také viz *

3 3 195,00 Kč 9 585,00 Kč 21% 11 597,85 Kč

Skříň policová dvéřová s nikou

barevné provedení ‐buk

např. Hobis D 3 80 02 ( 80x111x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová,plné dveře s nikou, uvnitř  

polohovatelná police, barva korpusu, police a dveří buk, 

šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,

dále také viz *

D 3 80 02

skříň policová dvéřová,plné dveře s nikou, 

uvnitř  polohovatelná police, barva 

korpusu, police a dveří buk, šířka 80 cm, 

výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,

dále také viz *

1 3 092,00 Kč 3 092,00 Kč 21% 3 741,32 Kč

Kancelářská židle 

barevné provedení ‐ černá

např. Hobis HALIA  BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismusse 4 polohami blokace, výškově 

stavitelná bederní opěrka , výškově stavitelné područky,  

min. nosnost 120kg, šířka min. 66/50 cm, výška min.100 ‐

109 cm, hloubka min. 50 cm.

HALIA BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ 

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismusse 4 

polohami blokace, výškově stavitelná 

bederní opěrka , výškově stavitelné 

područky,  min. nosnost 120kg, šířka min. 

66/50 cm, výška min.100 ‐ 109 cm, hloubka 

min. 50 cm.

4 5 157,00 Kč 20 628,00 Kč 21% 24 959,88 Kč

Rektifikace 

R 400 800 30 ‐   3 cm  pr.4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 800 30 šířka pr. 4,7 cm 4 163,00 Kč 652,00 Kč 21% 788,92 Kč

Celkem 33 957,00 Kč 41 087,97 Kč

Cena celkem vč. 

DPH
Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks

jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

6/14



Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce proÚstecký kraj a Liberecký kraj, SNP 2720/21, 400 11 Ústí nad Labem   
Kontaktní osoba: Jindřiška Fousková tel.: 950179713, mobil: 777 354 932 ,  Marcela Jakubíčková tel.: 950179714, mobil: 731 691 741

Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Stůl pracovní rovný

barevné provedení  ‐ buk

např. Hobis GATE GS 1600  

(160x75,5x80)

stůl pracovní rovný, barva desky a korpusu buk, šířka 

160 cm, výška 75,5 cm, hloubka 80 cm, síla pracovní 

desky 24 mm.

GS 1600

stůl pracovní rovný, barva desky a korpusu 

buk, šířka 160 cm, výška 75,5 cm, hloubka 

80 cm, síla pracovní desky 24 mm.

2 3 151,00 Kč 6 302,00 Kč 21% 7 625,42 Kč

Kontejner 4 zásuvky

barevné provedení  ‐ buk

např. Hobis K 24 CP (40x60x60)

úchyty USN Hobis

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva desky a 
korpusu  ‐ buk, šířka 40 cm, výška 60 cm, hloubka 60 cm, 

úchyty kovové, pojízdný (na kolečkách)

K 24 C P

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva 

desky a korpusu  ‐ buk, šířka 40 cm, výška 

60 cm, hloubka 60 cm, úchyty kovové, 

pojízdný (na kolečkách)

2 4 519,00 Kč 9 038,00 Kč 21% 10 935,98 Kč

Skříň šatní dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis D 5 80 01  (80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň šatní dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří a 

jedan  police ‐ buk, šířka 80cm, výška 185 cm, hloubka 42 

cm, úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 01

skříň šatní dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a jedan  police ‐ buk, šířka 

80cm, výška 185 cm, hloubka 42 cm, 

úchyty kovové,

dále také viz *

2 4 349,00 Kč 8 698,00 Kč 21% 10 524,58 Kč

Skříň policová dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis D 5 80 00  (80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří 

a polic ‐ buk, 4 polohovatelné police, šířka 80cm, výška 

185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 00

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a polic ‐ buk, 4 

polohovatelné police, šířka 80cm, výška 

185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

2 4 794,00 Kč 9 588,00 Kč 21% 11 601,48 Kč

Skříň policová dvéřová

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis D 3 80 01 ( 80x111x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř dvě 

polohovatelné police, barva korpusu,polic a dveří buk, 

šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,  

dále také viz *

D 3 80 01

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř 

dvě polohovatelné police, barva 

korpusu,polic a dveří buk, šířka 80 cm, 

výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,  

dále také viz *

4 3 195,00 Kč 12 780,00 Kč 21% 15 463,80 Kč

Skříň policová dvéřová s nikou

barevné provedení ‐buk

např. Hobis D 3 80 02 ( 80x111x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová,plné dveře s nikou, uvnitř  

polohovatelná police, barva korpusu, police a dveří buk, 

šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,

dále také viz *

D 3 80 02

skříň policová dvéřová,plné dveře s nikou, 

uvnitř  polohovatelná police, barva 

korpusu, police a dveří buk, šířka 80 cm, 

výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,

dále také viz *

2 3 092,00 Kč 6 184,00 Kč 21% 7 482,64 Kč

Skříň policová 2x plné dvéřová

barevné provedení ‐buk

např. Hobis D 5 80 06 ( 80x185x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, 2x plné dveře, barva korpusu, 

dveří a polic ‐ buk, jedna a dvě  polohovatelné police, 

šířka 80cm, výška 185 cm, hloubka 42 cm, úchyty 

kovové,

dále také viz *

D 5 80 06

skříň policová dvéřová, 2x plné dveře, 

barva korpusu, dveří a polic ‐ buk, jedna a 

dvě  polohovatelné police, šířka 80cm, 

výška 185 cm, hloubka 42 cm, úchyty 

kovové,

dále také viz *

1 4 965,00 Kč 4 965,00 Kč 21% 6 007,65 Kč

Skříň policová plné dveře, nika

barevné provedení ‐buk

např. Hobis D 5 80 04 ( 80x185x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, plné dveře, nika, barva korpusu, 

dveří a polic ‐ buk, polohovatelné police, šířka 80cm, 

výška 185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 04

skříň policová dvéřová, plné dveře, nika, 

barva korpusu, dveří a polic ‐ buk, 

polohovatelné police, šířka 80cm, výška 

185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové,

dále také viz *

1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 21% 4 840,00 Kč

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

7/14



Skříň vnější roh levý 

barevné provedení  ‐buk

např. Hobis DR 3 L

skříň vnější roh levý, barva ‐ buk, hmotnost 11,30kg, 

šířka 40 cm, výška 74 cm,  hloubka 40 cm, uprostřed 

s jednou policí

DR 3 L

skříň vnější roh levý, barva ‐ buk, 

hmotnost 11,30kg, šířka 40 cm, výška 74 

cm,  hloubka 40 cm, uprostřed s jednou 

policí

1 1 871,00 Kč 1 871,00 Kč 21% 2 263,91 Kč

Skříň vnější roh pravý 

barevné provedení  ‐buk

např. Hobis DR 3 P

skříň vnější roh pravý, barva ‐ buk, hmotnost 11,30kg, 

šířka 40 cm, výška 74 cm,  hloubka 40 cm, uprostřed 

s jednou policí

DR 3 P

skříň vnější roh pravý, barva ‐ buk, 

hmotnost 11,30kg, šířka 40 cm, výška 74 

cm,  hloubka 40 cm, uprostřed s jednou 

policí

1 1 871,00 Kč 1 871,00 Kč 21% 2 263,91 Kč

Stůl jednací elipsa

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis GP 1200 2

Stůl jednací elipsa, barevné provedení buk,rozměry:  

šířka 120 cm, výška 75,5 cm, hloubka 90cm,
GP 1200 2

Stůl jednací elipsa, barevné provedení 

buk,rozměry:  šířka 120 cm, výška 75,5 cm, 

hloubka 90cm,

1 4 181,00 Kč 4 181,00 Kč 21% 5 059,01 Kč

Židle jednací

barevné provedení ‐ černá

např. Hobis TAURUS

jednací židle, černá kovová konstrukce, černá čalounění 

(sedák i záda), minimální nosnost 120kg,  min. šířka 

54/64 cm, min. výška 81 cm, cca hloubka 42 cm, 

stohovatelná

TAURUS

jednací židle, černá kovová konstrukce, 

černá čalounění (sedák i záda), minimální 

nosnost 120kg,  min. šířka 54/64 cm, min. 

výška 81 cm, cca hloubka 42 cm, 

stohovatelná

5 649,00 Kč 3 245,00 Kč 21% 3 926,45 Kč

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐ černá

např. Hobis CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze,  min. nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška v

rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 cm.

CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus lze 

zafixovat ve  kterékoliv poloze,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška 

v rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 

cm.

1 3 114,00 Kč 3 114,00 Kč 21% 3 767,94 Kč

Skříň policová otevřená 

barevné provedení třešeň 

např. Hobis D 2 80

skříň policová otevřená,uvnitř  polohovatelná police, 

barva korpusu třešeňs, šířka 80 cm, výška 74 cm, 

hloubka 40 cm, 

dále také viz *

D 2 80

skříň policová otevřená,uvnitř  

polohovatelná police, barva korpusu 

třešeňs, šířka 80 cm, výška 74 cm, hloubka 

40 cm, 

dále také viz *

1 1 663,00 Kč 1 663,00 Kč 21% 2 012,23 Kč

Vložka spisová univerzální

barevné provedení  ‐ třešeň 

(76x33x31)

např. Hobis DVNT

vestavba do skříně, rozměry šířka 76 cm, výška 33 cm, 

hloubka 31 cm, barevné provedení třešeň
DVNT

vestavba do skříně, rozměry šířka 76 cm, 

výška 33 cm, hloubka 31 cm, barevné 

provedení třešeň

1 1 068,00 Kč 1 068,00 Kč 21% 1 292,28 Kč

Rektifikace 

R 400 800 30 ‐   3 cm  pr.4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 800 30 šířka pr. 4,7 cm 12 163,00 Kč 1 956,00 Kč 21% 2 366,76 Kč

Rektifikace 

R 400 A 30 ‐  3 cm  pr.4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 A 30 šířka pr. 4,7 cm 2 122,00 Kč 244,00 Kč 21% 295,24 Kč

Celkem  80 768,00 Kč 97 729,28 Kč

8/14



Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj,  budova ÚZSVM , T.G.Masaryka 1744, 430 01 Chomutov
Kontaktní osoba: Pavel Herkomer , tel.: 950179774, mobil:  773 789 054

Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Skříň policová dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis D 5 80 00  80 x 185 x 42

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří 

a polic ‐ buk, polohovatelné police, šířka 80cm, výška 185

cm, hloubka 42 cm,  úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 00

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a polic ‐ buk, polohovatelné 

police, šířka 80cm, výška 185 cm, hloubka 

42 cm,  úchyty kovové,

dále také viz *

1 4 794,00 Kč 4 794,00 Kč 21% 5 800,74 Kč

Skříň policová dvéřová

barevné provedení ‐ buk

např. Hobis D 3 80 01 ( 80x111x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř dvě 

polohovatelné police, barva korpusu,polic a dveří buk, 

šířka 80 cm, výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,  

dále také viz *

D 3 80 01

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř 

dvě polohovatelné police, barva 

korpusu,polic a dveří buk, šířka 80 cm, 

výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové,  

dále také viz *

1 3 195,00 Kč 3 195,00 Kč 21% 3 865,95 Kč

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐ černá

např. Hobis CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze,  min. nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška v

rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 cm.

CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus lze 

zafixovat ve  kterékoliv poloze,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška 

v rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 

cm.

3 3 114,00 Kč 9 342,00 Kč 21% 11 303,82 Kč

Rektifikace 

R 400 800 30 ‐   3 cm  pr.4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 800 30 šířka pr. 4,7 cm 2 163,00 Kč 326,00 Kč 21% 394,46 Kč

Celkem  17 657,00 Kč 21 364,97 Kč

Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj,  budova ÚZSVM, nám. Dr. E.Beneše 26, Liberec 
Kontakní osoba: Jana Vojtová, tel.: 950179736, mobil: 739 327 169, Petra Sýkorová, tel.: 950179706, mobil: 773 789 039

Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Židle kancelářská s područkami

barevné provedení  ‐ modrá

např. Hobis 1380 SYN FLUTE + BR 29

kancelářská židle s područkami, barva  modrá, 

univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, 

nastavení výšky sedáku, nastavení síly protiváhy dle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus s 5 polohami 

blokace, výškové nastavení opěráku,  min. nosnost 

120kg, šířka min. 66/51 cm, výška v rozsahu min.1176‐ 

126 cm, hloubka min 47 cm.

1380 SYN FLUTE + 

BR 29

kancelářská židle s područkami, barva  

modrá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy dle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus s 5 

polohami blokace, výškové nastavení 

opěráku,  min. nosnost 120kg, šířka min. 

66/51 cm, výška v rozsahu min.1176‐ 126 

cm, hloubka min 47 cm.

1 3 467,00 Kč 3 467,00 Kč 21% 4 195,07 Kč

Židle kancelářská s područkami

barevné provedení  ‐černá

např. Hobis 1380 SYN FLUTE + BR 29

kancelářská židle s područkami, barva  černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy dle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus s 5 polohami blokace, výškové 

nastavení opěráku,  min. nosnost 120kg, šířka min. 66/51

cm, výška v rozsahu min.1176‐ 126 cm, hloubka min 47 

cm.

1380 SYN FLUTE + 

BR 29

kancelářská židle s područkami, barva  

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy dle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus s 5 

polohami blokace, výškové nastavení 

opěráku,  min. nosnost 120kg, šířka min. 

66/51 cm, výška v rozsahu min.1176‐ 126 

cm, hloubka min 47 cm.

1 3 467,00 Kč 3 467,00 Kč 21% 4 195,07 Kč

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH
Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks

jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

9/14



Stůl spojovací pravý

barevné provedení  ‐ třešeň

např. Hobis GP 902 P

stůl spojovací pravý, barevné provedení  ‐ třešeň , 

vodorovná polička, spojující obě nohy pro zajištění 

dokonalé stability stolu,rozměry stolu ‐ šířka 80 cm, 

hloubka 80 cm, výška 75,5 cm

dále také viz *

GP 902 P

stůl spojovací pravý, barevné provedení  ‐ 

třešeň , vodorovná polička, spojující obě 

nohy pro zajištění dokonalé stability 

stolu,rozměry stolu ‐ šířka 80 cm, hloubka 

80 cm, výška 75,5 cm

dále také viz *

1 2 122,00 Kč 2 122,00 Kč 21% 2 567,62 Kč

Skříň policová dvéřová

barevné provedení ‐ třešeň

např. Hobis D 3 40 01 ( 40x111x42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř dvě 

polohovatelné police, barva korpusu,polic a dveří ‐ 

třešeň,  šířka 40 cm, výška 111 cm, hloubka 42 cm, 

úchytky kovové, 

dále také viz *

D 3 40 01

skříň policová dvéřová,plné dveře, uvnitř 

dvě polohovatelné police, barva 

korpusu,polic a dveří ‐ třešeň,  šířka 40 cm, 

výška 111 cm, hloubka 42 cm, úchytky 

kovové, 

dále také viz *

1 2 284,00 Kč 2 284,00 Kč 21% 2 763,64 Kč

Židle jednací

barevné provedení ‐ černá

např. Hobis TAURUS

jednací židle, černá kovová konstrukce, černá čalounění 

(sedák i záda), minimální nosnost 120kg,  min. šířka 

54/64 cm, min. výška 81 cm, cca hloubka 42 cm, 

stohovatelná

TAURUS

jednací židle, černá kovová konstrukce, 

černá čalounění (sedák i záda), minimální 

nosnost 120kg,  min. šířka 54/64 cm, min. 

výška 81 cm, cca hloubka 42 cm, 

stohovatelná

7 649,00 Kč 4 543,00 Kč 21% 5 497,03 Kč

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐ černá

např. Hobis CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze,  min. nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška v

rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 cm.

CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus lze 

zafixovat ve  kterékoliv poloze,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška 

v rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 

cm.

5 3 114,00 Kč 15 570,00 Kč 21% 18 839,70 Kč

Rektifikace

Hobis R 400 800 30  3 cm pr. 4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 800 30 šířka pr. 4,7 cm 1 163,00 Kč 163,00 Kč 21% 197,23 Kč

Celkem 31 616,00 Kč 38 255,36 Kč

Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Královehradecký kraj a Pardubický kraj, Říční 1195, 501 01 Hradec Králové   
Kontaktní osoba: Bc. Romana Pamánková, tel.: 950179822, mobil: 739 507 957,  Jiřina Bělohoubková tel.: 950179823, mobil: 739 507 952

Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐ antracit

např. Hobis CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  antracit, 

univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, 

nastavení výšky sedáku, nastavení síly protiváhy podle 

své hmotnosti, synchronní mechanismus lze zafixovat ve  

kterékoliv poloze,  min. nosnost 120kg, šířka min. 61/50 

cm, výška v rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 cm.

CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  

antracit, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus lze 

zafixovat ve  kterékoliv poloze,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška 

v rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 

cm.

4 3 114,00 Kč 12 456,00 Kč 21% 15 071,76 Kč

Celkem  12 456,00 Kč 15 071,76 Kč

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

10/14



Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, Milady Horákové 3, 658 60 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Marcela Ščerbová , tel.: 950179903, mobil:739 608 060 ,  Jitka Stříteská tel.: 950179253, mobil: 739 608 101

Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Skříň policová dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ třešeň

např. Hobis D 5 80 00  ( 80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří 

a polic ‐ třešeň, 4 polohovatelné police, šířka 80cm, 

výška 185 cm, hloubka 42 cm,  úchyty kovové, 

uzamykatelné
dále také viz *

D 5 80 00

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a polic ‐ třešeň, 4 

polohovatelné police, šířka 80cm, výška 

185 cm, hloubka 42 cm,  úchyty kovové, 

uzamykatelné

dále také viz *

2 4 873,00 Kč 9 746,00 Kč 21% 11 792,66 Kč

Skříň policová  dvéřová: dveře, 

nika, dveře 

barevné provedení ‐ třešeň

např. Hobis D 5 80 05 ( 80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová: plné dveře, nika, dveře plné, 

barva korpusu, dveří a polic‐ třešeň, police 

polohovatelné, šířka 80cm, výška 185 cm, hloubka 42 

cm,  úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 05

skříň policová dvéřová: plné dveře, nika, 

dveře plné, barva korpusu, dveří a polic‐ 

třešeň, police polohovatelné, šířka 80cm, 

výška 185 cm, hloubka 42 cm,  úchyty 

kovové,

dále také viz *

1 4 862,00 Kč 4 862,00 Kč 21% 5 883,02 Kč

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐ černá

např. Hobis CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze,  min. nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška v

rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 cm.

CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus lze 

zafixovat ve  kterékoliv poloze,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška 

v rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 

cm.

4 3 114,00 Kč 12 456,00 Kč 21% 15 071,76 Kč

Kancelářská židle 

barevné provedení ‐ černá

např. Hobis HALIA MESH  BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismusse 4 polohami blokace, výškově 

stavitelná bederní opěrka , výškově stavitelné područky,  

min. nosnost 120kg, šířka min. 66/50 cm, výška min.100 ‐

109 cm, hloubkamin. 50 cm.

HALIA MESH BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ 

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismusse 4 

polohami blokace, výškově stavitelná 

bederní opěrka , výškově stavitelné 

područky,  min. nosnost 120kg, šířka min. 

66/50 cm, výška min.100 ‐ 109 cm, 

hloubkamin. 50 cm.

2 5 157,00 Kč 10 314,00 Kč 21% 12 479,94 Kč

Kontejner 4 zásuvky

barevné provedení  ‐ třešeň

např. Hobis K 24 C N (40x60x60)

úchyty USN Hobis

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva desky a 

korpusu  ‐ třešeň, šířka 40 cm, výška 60 cm, hloubka 60 

cm, úchyty kovové, pojízdný (na kolečkách)

K 24 C N

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva 

desky a korpusu  ‐ třešeň, šířka 40 cm, 

výška 60 cm, hloubka 60 cm, úchyty 

kovové, pojízdný (na kolečkách)

3 4 519,00 Kč 13 557,00 Kč 21% 16 403,97 Kč

Rektifikace 

R 400 800 30 ‐   3 cm  pr.4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 800 30 šířka pr. 4,7 cm 3 163,00 Kč 489,00 Kč 21% 591,69 Kč

Celkem  51 424,00 Kč 62 223,04 Kč

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

11/14



Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, Živičná 2, 702 69 Ostrava   

Kontaktní osoba: Ing. Věra Bartáková, tel.: 950179273, mobil: 739 608 100,  Ing. Ludmila Pajerová tel.: 950179253, mobil: 739 608 101
Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Kancelářská židle 

barevné provedení ‐ černá

např. Hobis HALIA  BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismusse 4 polohami blokace, výškově 

stavitelná bederní opěrka , výškově stavitelné područky,  

min. nosnost 120kg, šířka min. 66/50 cm, výška min.100 ‐

109 cm, hloubkamin. 50 cm.

HALIA BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ 

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismusse 4 

polohami blokace, výškově stavitelná 

bederní opěrka , výškově stavitelné 

područky,  min. nosnost 120kg, šířka min. 

66/50 cm, výška min.100 ‐ 109 cm, 

hloubkamin. 50 cm.

2 5 157,00 Kč 10 314,00 Kč 21% 12 479,94 Kč

Židle kancelářská

barevné provedení  ‐ černá

např. Hobis CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze,  min. nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška v

rozsahu min. 96‐106 cm, hloubka cca 50 cm.

CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus lze 

zafixovat ve  kterékoliv poloze,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška 

v rozsahu min. 96‐106 cm, hloubka cca 50 

cm.

6 3 114,00 Kč 18 684,00 Kč 21% 22 607,64 Kč

Celkem 28 998,00 Kč 35 087,58 Kč

Místo dodání:  Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj,  Na Šibeníku 1179/5, 779 00 Olomouc    

Kontaktní osoba:Mgr. Radek Havran, tel.: 950179255, mobil: 739 608 091,  Ing. Jitka Hemerková tel.: 950179204, mobil: 773 788 922
Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Kontejner 4 zásuvky

barevné provedení  ‐ olše

např. Hobis K 24 CP (40x60x60)

úchyty USN Hobis

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva desky a 

korpusu  ‐  olše, šířka 40 cm, výška 60 cm, hloubka 60 

cm, úchyty kovové, pojízdný (na kolečkách)

K 24 C P

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva 

desky a korpusu  ‐  olše, šířka 40 cm, výška 

60 cm, hloubka 60 cm, úchyty kovové, 

pojízdný (na kolečkách)

3 4 519,00 Kč 13 557,00 Kč 21% 16 403,97 Kč

Skříň šatní dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ olše

např. Hobis D 5 80 01  ( 80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň šatní dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří a 

police ‐ olše, šířka 80cm, výška 185 cm, hloubka 42 cm, 

úchyty kovové,

dále také viz *

D 5 80 01

skříň šatní dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a police ‐ olše, šířka 80cm, 

výška 185 cm, hloubka 42 cm, úchyty 

kovové,

dále také viz *

2 4 349,00 Kč 8 698,00 Kč 21% 10 524,58 Kč

Stěna věšáková 185 cm                         

barevné provedení olše                        

např. Hobis OS 40

stěna věšáková, barva korpusu ‐ olše,  šířka 40 cm, 

výška 185 cm, hloubka 12 cm, síla desky 24 mm
OS 40

stěna věšáková, barva korpusu ‐ olše,  

šířka 40 cm, výška 185 cm, hloubka 12 cm, 

síla desky 24 mm

1 859,00 Kč 859,00 Kč 21% 1 039,39 Kč

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks
jednotková cena 

za ks bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

12/14



Židle kancelářská

barevné provedení  ‐ černá

např. Hobis CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismus lze zafixovat ve  kterékoliv 

poloze,  min. nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška v

rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 cm.

CALYPSO

kancelářská židle s područkami, barva  

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismus lze 

zafixovat ve  kterékoliv poloze,  min. 

nosnost 120kg, šířka min. 61/50 cm, výška 

v rozsahu min. 96‐ 106 cm, hloubka cca 50 

cm.

2 3 114,00 Kč 6 228,00 Kč 21% 7 535,88 Kč

Rektifikace

Hobis R 400 800 30  3 cm pr. 4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 800 30 šířka pr. 4,7 cm 2 163,00 Kč 326,00 Kč 21% 394,46 Kč

Celkem 29 668,00 Kč 35 898,28 Kč

Místo dodání:   Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, 746 01  Opava

Kontakní osoba/tel.:Melanie Newrzellová, tel.: 950 179124, mobil: 777 467 657
Nabízené zboží 

uchazečem
označení zboží  popis výrobku

Kartotéka 4 zásuvky

barevné provedení ‐ třešeň/šedá

např. Hobis RGD 14 CE

pro závěsné pořadače formátu A4, centrální 

uzamykání všech zásuvek, plný 100% výsuv 
zásuvek,přesné teleskopické vedení, kuličková ložiska 

pro lehký a tichý chod, zábrany proti vypadnutí zásuvek, 

nosnost jedné zásuvky min. 40 kg, šířka 41,6 cm, výška 

134,5 cm, hloubka 64 cm, uchytky kovové, barva 

pohledu třešeň

dále také viz *

RGD 14 CE

pro závěsné pořadače formátu A4, 

centrální uzamykání všech zásuvek, plný 

100% výsuv zásuvek,přesné teleskopické 

vedení, kuličková ložiska pro lehký a tichý 

chod, zábrany proti vypadnutí zásuvek, 

nosnost jedné zásuvky min. 40 kg, šířka 

41,6 cm, výška 134,5 cm, hloubka 64 cm, 

uchytky kovové, barva pohledu třešeň

dále také viz *

1 7 032,00 Kč 7 032,00 Kč 21% 8 508,72 Kč

Židle jednací

barevné provedení ‐ černá

např. Hobis TAURUS

jednací židle, černá kovová konstrukce, černé čalounění 

(sedák i záda), minimální nosnost 120kg,  min. šířka 

54/64 cm, min. výška 81 cm, cca hloubka 42 cm, 

stohovatelná

TAURUS

jednací židle, černá kovová konstrukce, 

černé čalounění (sedák i záda), minimální 

nosnost 120kg,  min. šířka 54/64 cm, min. 

výška 81 cm, cca hloubka 42 cm, 

stohovatelná

4 649,00 Kč 2 596,00 Kč 21% 3 141,16 Kč

Kancelářská židle 

barevné provedení ‐ černá

např. Hobis HALIA  BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ černá, univerzální 

kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti, 

synchronní mechanismusse 4 polohami blokace, výškově 

stavitelná bederní opěrka , výškově stavitelné područky,  

min. nosnost 120kg, šířka min. 66/50 cm, výška min.100 ‐

109 cm, hloubkamin. 50 cm.

HALIA BP

kancelářská židle s područkami, barva‐ 

černá, univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, nastavení výšky 

sedáku, nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti, synchronní mechanismusse 4 

polohami blokace, výškově stavitelná 

bederní opěrka , výškově stavitelné 

područky,  min. nosnost 120kg, šířka min. 

66/50 cm, výška min.100 ‐ 109 cm, 

hloubkamin. 50 cm.

5 5 157,00 Kč 25 785,00 Kč 21% 31 199,85 Kč

Skříň policová rolet levá

barevné provedení ‐ třešeň

např. Hobis D 2 80 03 L

skříň policová roletová‐ levá  , uvnitř polohovatelná 

police, barva korpusu,polic a dveří třešeň, šířka 80 cm, 

výška74  cm, hloubka 40 cm, úchytky kovové,  

dále také viz *

D 2 80 03 L

skříň policová roletová‐ levá  , uvnitř 

polohovatelná police, barva korpusu,polic 

a dveří třešeň, šířka 80 cm, výška74  cm, 

hloubka 40 cm, úchytky kovové,  

dále také viz *

3 3 638,00 Kč 10 914,00 Kč 21% 13 205,94 Kč

cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH
Předmět min. požadavky vzorový obrázek Počet ks

jednotková cena 

za ks bez DPH

13/14



Vložka spisová univerzální

barevné provedení  ‐ třešeň 

(76x33x31)

např. Hobis DVNT

vestavba do skříně, rozměry šířka 76 cm, výška 33 cm, 

hloubka 31 cm, barevné provedení třešeň
DVNT

vestavba do skříně, rozměry šířka 76 cm, 

výška 33 cm, hloubka 31 cm, barevné 

provedení třešeň

1 1 068,00 Kč 1 068,00 Kč 21% 1 292,28 Kč

Skříň policová dvéřová ‐ 

barevné provedení ‐ třešeň

např. Hobis D 5 80 00  (80 x 185 x 

42)

úchyty USN Hobis

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva korpusu, dveří 

a polic ‐ třešeň, polohovatelné police, šířka 80cm, výška 

185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové, uzamykatelná 
dále také viz *

D 5 80 00

skříň policová dvéřová, plné dveře, barva 

korpusu, dveří a polic ‐ třešeň, 

polohovatelné police, šířka 80cm, výška 

185 cm, hloubka 42 cm, úchyty kovové, 

uzamykatelná 

dále také viz *

1 4 873,00 Kč 4 873,00 Kč 21% 5 896,33 Kč

Kontejner 4 zásuvky

barevné provedení  ‐ třešeň

např. Hobis K 24 C N (40x60x60)

úchyty USN Hobis

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva desky a 
korpusu  ‐ třešeň, šířka 40 cm, výška 60 cm, hloubka 60 

cm, úchyty kovové, pojízdný (na kolečkách)

K 24 C N

kontejner 4 zásuvky, uzamykatelný, barva 

desky a korpusu  ‐ třešeň, šířka 40 cm, 

výška 60 cm, hloubka 60 cm, úchyty 

kovové, pojízdný (na kolečkách)

1 4 519,00 Kč 4 519,00 Kč 21% 5 467,99 Kč

Stůl pracovní rovný

barevné provedení  ‐ třešeň

např. Hobis GATE GS 1600  

(160x75,5x80)

stůl pracovní rovný, barva desky a korpusutřešeň, šířka 

160 cm, výška 75,5 cm, hloubka 80 cm, síla pracovní 

desky 24 mm.

GS 1600

stůl pracovní rovný, barva desky a 

korpusutřešeň, šířka 160 cm, výška 75,5 

cm, hloubka 80 cm, síla pracovní desky 24 

mm.

2 3 151,00 Kč 6 302,00 Kč 21% 7 625,42 Kč

Stůl jednací rovný

barevné provedení  ‐ třešeň

např. Hobis GATE GJ 1600  

(160x75,5x80)

stůl jednací  rovný, barva desky a korpusu třešeň, šířka 

160 cm, výška 75,5 cm, hloubka 80 cm, síla pracovní 

desky 24 mm.

GJ 1600

stůl jednací  rovný, barva desky a korpusu 

třešeň, šířka 160 cm, výška 75,5 cm, 

hloubka 80 cm, síla pracovní desky 24 mm.

3 3 151,00 Kč 9 453,00 Kč 21% 11 438,13 Kč

Rektifikace

Hobis R 400 800 30  3 cm pr. 4.7
šířka pr. 4,7 cm R 400 800 30 šířka pr. 4,7 cm 4 163,00 Kč 652,00 Kč 21% 788,92 Kč

Celkem 73 194,00 Kč 88 564,74 Kč

Nabídková cena celkem 652 600,00 Kč 789 646,00 Kč

Jednotkovu cenu za ks uvádějte na 2 desetinná místa. Na 2 desetinná místa jsou rovněž kalkulovány i cena celkem bez DPH  a cena celkem vč. DPH

V případě, že není uchazeč plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovna jednotkové ceně v Kč bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě uchazeče, který není plátcem DPH, 

rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.

Z důvodu standardizace nábytku na jednotlivých pracovištích požaduje zadavatel nábytek, jenž bude kompatibilní s dosud pořízeným nábytek. U položek, kde je v příloze č. 1 ‐ Specifikace a kalkulace zboží včetně místa dodání ve sloupci "předmět" uveden konkrétní název a ve 

sloupci „vzorový obrázek“ uveden obrázek je označení a vyobrazení bráno jako ilustrativní, zadavatel umožňuje dodání jiného zboží, jenž bude kompatibilní s uvedeným zbožím, a to minimálně v těchto aspektech:

∙         bude ve stejné nebo vyšší kvalitě,

∙         barevné provedení (odstín) nabízeného zboží bude odpovídat barevnému provedení (odstínu) uvedeného vzorového nábytku,

∙         rozložení polic, dveří apod. a jejich počty rovněž musí odpovídat vzorovým obrázkům.

Alena Svobodová, jednatelka společnosti

* Korpusy skříní (půda, dno a boky) jsou vyrobeny z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm s pohledovými zády z 3mm desek HDF. Polohovatelné police jsou z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm. Dveře chrání 2mm hrana ABS.

14/14


	SoD - nábytek - Ambra_reg
	Příloha č. 1 - Specifikace a kalkulace zakázky včetně místa dodání

